
 

SKČ_FO_0360r01 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(zpracovaná podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění) 

 
Evidenční číslo sektorové veřejné zakázky: Z2020-036323, číslo oznámení v TED: 
2020/S 204-497417 
 
Název zadávacího řízení: „REALIZACE IT ZMĚN“  
 
A. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatelem veřejné zakázky je: 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 

Sídlo/místo trvalého pobytu/místo 
podnikání 

IČO/identifikační 
číslo 

ČEZ Prodej, a.s. Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053  27232433 

 
Předmět sektorové veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je sjednání Rámcové dohody obsahující smluvní podmínky 
pro plnění jednotlivých dílčích zakázek na zajištění implementačních služeb pro zákaznické 
informační systémy včetně integračních a backendových částí. Rámcová dohoda bude 
uzavřena s maximálně čtyřmi (4) Účastníky. Zadavatel bude na základě rámcové dohody, 
způsobem tam uvedeným, objednávat plnění vždy v čase a v rozsahu dle své aktuální 
potřeby. Zadavatel není povinen plnění z rámcové dohody čerpat. 
Implementační služby budou poskytovány: 
- při vývoji a implementaci nových informačních systémů včetně odpovídajícího 
procesního poradenství, 
- při rozvoji nebo změnách stávajících informačních systémů, 
- při realizaci upgrade informačních systémů na vyšší verze, 
- při vývoji a úpravách nových a stávajících integrací v rámci informačních systémů a 
také na externí systémy provozované objednatelem, resp. při řešení IS/IT architektury k 
zajištění jejich efektivního provozování. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě v CZK bez DPH 
Na základě rámcové dohody nebude poskytováno žádné konkrétní plnění. Konkrétní plnění 
bude realizováno na základě dílčích smluv a kalkulováno z cen za jednotlivé role v této 
rámcové dohodě. 

V souladu s § 137 ZZVZ zadavatel odešle oznámení o zadání dílčích smluv na základě této 
rámcové dohody k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek souhrnně za předcházející 
čtvrtletí, a to do 30 dnů od konce příslušného kalendářního čtvrtletí. 

 

B. Druh zadávacího řízení  

 Jednací řízení s uveřejněním 

 
 
 
 



 

SKČ_FO_0360r01 

 

C. Účastníci zadávacího řízení: 
Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  

Sídlo/místo trvalého pobytu/místo 
podnikání 

IČO 

IBM Česká republika, spol. s r.o. V parku 2294/4, Chodov, 148 00 
Praha 4 

14890992 

Profinit EU, s.r.o. Tychonova 270/2, Hradčany, 160 
00 Praha 6 

04434081 

TrustSoft, s.r.o. Kolbenova 882/5a, Vysočany, 
190 00 Praha 9 

29137098 

AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

04308697 

ADASTRA, s.r.o. Praha 10, Benešovská 1926/8, 
PSČ 10100 

26202981 

Asseco Central Europe, a.s. Budějovická 778/3a, Michle, 140 
00 Praha 4 

27074358 

MIBCON a.s. Pod kopcem 31/3, Hodkovičky, 
147 00 Praha 4 

27892743 

Unicorn Systems a.s. Praha 3, V Kapslovně 2767/2, 
PSČ 13000 

25110853 

CGI IT Czech Republic s.r.o. Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

62412388 

Tekies s.r.o. 

 

KPMG Česká republika s.r.o. 

Drtinova 557/10, Smíchov, 150 
00 Praha 5  

Pobřežní 648/1a, Karlín, 186 00 
Praha 

07241127 

 

00553115 

TRASK SOLUTIONS a.s. Milevská 2095/5, Krč, 140 00 
Praha 4 

62419641 

 
D. Seznam dodavatelů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení 

Sídlo/místo trvalého pobytu/místo 
podnikání 

IČO 

CGI IT Czech Republic s.r.o. Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

62412388 



 

SKČ_FO_0360r01 

 

Důvod vyloučení 

Důvodem pro vyloučení je rozpor předběžné nabídky se zadávacími podmínkami. 
Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 36 zákona zadávací podmínky pro výše uvedené 
řízení. Tyto zadávací podmínky byly obsaženy v zadávací dokumentaci, která byla 
Zadavatelem uveřejněna na profilu Zadavatele.   
V této zadávací dokumentaci, části 5 – Formuláře pro zpracování Předběžné 
nabídky/Nabídky se nachází Smlouva o zpracování osobních údajů.  
Dále Zadavatel v části 1 zadávací dokumentace v čl. 14, odst. 14.3 stanovil požadavek, 
že součástí předběžné nabídky (i nabídky) má být i dokument - Aktualizovaný návrh 
smlouvy o zpracování osobních údajů dle požadavků Zadavatele specifikovaných v části 
1 zadávací dokumentace. 
Účastník ve své předběžné nabídce požadovaný dokument nepředložil. Na tento 
nesoulad se zadávacími podmínkami byl účastník Zadavatelem upozorněn v rámci 
žádostí Zadavatele o písemné objasnění či doplnění předběžné nabídky.  
Účastník ani po objasňování/doplňování předběžné nabídky iniciované Zadavatelem 
tedy nepředložil jako součást Předběžné nabídky Aktualizovaný návrh smlouvy o 
zpracování osobních údajů, jak bylo vyžadováno v čl. 14 odst. 14.3 části 1 Zadávací 
dokumentace. 

Z uvedeného důvodu byla Předběžná nabídka účastníka posouzena jako nesplňující 
zadávací podmínky a účastník CGI IT Czech Republic s.r.o. současně nedoplnil 
Předběžnou nabídku ani na základě žádosti Zadavatele podle § 46 zákona. Zadavatel 
tedy rozhodl o vyloučení dodavatele CGI IT Czech Republic s.r.o. podle § 48 odst. 2 
písm. a) a b) zákona z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

 
E. Dodavatelé, se kterými byla uzavřena rámcová dohoda  

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení 

Sídlo/místo trvalého pobytu/místo 
podnikání 

IČO 

TrustSoft, s.r.o. Kolbenova 882/5a, Vysočany, 190 
00 Praha 9 

29137098 

ADASTRA, s.r.o. Praha 10, Benešovská 1926/8, 
PSČ 10100 

26202981 

TRASK SOLUTIONS a.s. Milevská 2095/5, Krč, 140 00 
Praha 4 

62419641 

Tekies s.r.o. 

 

KPMG Česká republika s.r.o. 

Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 
Praha 5  

Pobřežní 648/1a, Karlín, 186 00 
Praha 

07241127 

 

00553115 

 

F. Bylo-li použito jednací řízení bez uveřejnění, pak uveďte důvod použití tohoto 
řízení: 

Nerelevantní 

 



 

SKČ_FO_0360r01 

 

G. Byl-li použit zjednodušený režim, pak uveďte důvod použití tohoto řízení: 
Nerelevantní 

 
H. Bylo-li použito jiných komunikačních prostředků při podání nabídky na místo 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, pak uveďte důvod 
jejich použití: 

Nerelevantní 
 

 


